
1

Výzva k dílčímu plnění č. 5
k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
rtm. tel.:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice
(dále jen „objednatel“)

a

KARBOX, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
19348
Sídlo: Tovární 1553, 535 01 Přelouč
IČ: 26002370
DIČ: CZ 26002370
Jejímž jménem jedná: Karel SÝKORA
Bankovní spojení: ČSOB,a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka: ievxsv5
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s Rámcovou dohodou č. 14046/2021-4854 objednává objednatel u zhotovitele
provedení opravy skladových kontejnerů dle Tab. č. 1.

Tabulka č. 1. - Seznam požadovaných prací

KONTEJNER ISO 1C - 5406B ev.č.: MCZU1114684, výr. č.: 5406B049, rok výroby 2016.
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH

[Kč]
Cena včetně
DPH [Kč]

Provedení revize KTN dle úmluvy CSC
včetně vystavení protokolu provedení u
VÚ 4854 Pardubice. Cena za 1 ks při revizi
více než 5 ks KTN.

ks 1 3 106,00 3 758,26

Výměna lanka držící levé/pravé dveře
(zajištění dveří při větru).

ks 1 860,00 1 040,60



2 

Přebroušení starého nápisu, zalepení, 
oprava olakování v místě přebroušení 
starého nápisu MCZU na pěti místech. 

ks 1 1 500,00 1 815,00 

Nové značení – kód vlastníka MCZU na 
pěti místech, včetně šablon ks 1 2 300,00 2 783,00 

Promazání tyčových závěrů a závěsů. ks 2 600,00 726,00 
KONTEJNER ISO 1C - 5406B, ev.č.: MCZU1114961, výr. č.: 5406B077, rok výroby 2016. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy CSC 
včetně vystavení protokolu provedení v 
provozovně zhotovitele. Cena za 1 ks při 
revizi více než 5 ks KTN. 

ks 1 3 106,00 3 758,26 

Výměna lanka držící levé/pravé dveře 
(zajištění dveří při větru). ks 2 1 720,00 2 081,20 

Přebroušení starého nápisu, zalepení, 
oprava olakování v místě přebroušení 
starého nápisu MCZU na pěti místech. 

ks 1 1 500,00 1 815,00 

Nové značení – kód vlastníka MCZU na 
pěti místech, včetně šablon. ks 1 2 300,00 2 783,00 

Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 2 600,00 726,00 
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1110924, výr. č.: 5406193, rok výroby 2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy CSC 
včetně vystavení protokolu provedení v 
provozovně zhotovitele. Cena za 1 ks při 
revizi více než 5 ks KTN. 

ks 1 3 106,00 3 758,26 

Provedení vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki. 

m2 15 15 750,00 19 057,50 

Provedení kompleního nátěru spodku, 
obroušení, základní nátěr barvou S 2008 
Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá. 

m2 15 18 000,00 21 780,00 

Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 
1 bm. m2 15 2 490,00 3 012,90 

Výměna lanka držící levé/pravé dveře 
(zajištění dveří při větru). ks 1,5 860,00 1 040,60 

Přebroušení starého nápisu, zalepení, 
oprava olakování v místě přebroušení 
starého nápisu MCZU na pěti místech. 

ks 1 1 500,00 1 815,00 

Nové značení – kód vlastníka MCZU na 
pěti místech, včetně šablon ks 1 2 300,00 2 783,00 

Promazání tyčových závěrů a závěsů. ks 4 1 200,00 1 452,00 
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1111031, výr. č.: 5406204, rok výroby 2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 



3 

Provedení revize KTN dle úmluvy CSC 
včetně vystavení protokolu provedení v 
provozovně zhotovitele. Cena za 1 ks při 
revizi více než 5 ks KTN. 

ks 1 3 106,00 3 758,26 

Provedení vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki. 

m2 20 21 000,00 25 410,00 

Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 
1 bm. ks 15 24 900,00 30 129,00 

Výměna gumových rukojetí klik dveří. ks 2 720,00 871,20 
Oprava promáčklin trapézu do průměru 10 
cm. ks 1 1 055,00 1 276,55 

Oprava promáčklin trapézu do průměru 30 
cm. ks 1 3 220,00 3 896,20 

Narovnání - Kapsa pro nakládku 
vidlicovým nakladačem. ks 1 272,00 329,12 

Promazání tyčových závěrů a závěsů. ks 4 1 200,00 1 452,00 
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1113604, výr. č.: 5406018, rok výroby 1998. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy CSC 
včetně vystavení protokolu provedení v 
provozovně zhotovitele. Cena za 1 ks při 
revizi více než 5 ks KTN. 

ks 1 3 106,00 3 758,26 

Provedení vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki. 

m2 20 21 000,00 25 410,00 

Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 
1 bm. ks 3 4 980,00 6 025,80 

Oprava promáčklin trapézu do průměru 10 
cm. ks 2 2 110,00 2 553,10 

Výměna lanka držící levé/pravé dveře 
(zajištění dveří při větru). ks 2 1 720,00 2 081,20 

Výměna zajištení vstupních dveří KTN 
proti samovolnému uzavření (umístěná na 
boku-"háček" KTN). 

ks 2 1 000,00 1 210,00 

Narovnání - Kapsa pro nakládku 
vidlicovým nakladačem. ks 1 272,00 329,12 

Promazání tyčových závěrů a závěsů. ks 4 1 200,00 1 452,00 
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1113902, výr. č.: 5406064, rok výroby 2000. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy CSC 
včetně vystavení protokolu provedení v ks 1 3 106,00 3 758,26 



4

provozovně zhotovitele. Cena za 1 ks při
revizi více než 5 ks KTN.
Provedení vnějšího nátěru KTN: -obroušení,
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá
vrstva základní antikorozní dvousložková pro
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U
2056/5450 email syntetický dvousložkový
venkovní matný khaki.

m2 15 15 750,00 19 057,50

Provedení kompleního nátěru spodku,
obroušení, základní nátěr barvou S 2008
Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá.

m2 12 14 400,00 17 424,00

Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za
1 bm.

ks 3 4 980,00 6 025,80

Oprava promáčklin trapézu do průměru 30
cm.

ks 1 3 220,00 3 896,20

Narovnání - Kapsa pro nakládku
vidlicovým nakladačem.

ks 2 544,00 658,24

Nové značení – kód vlastníka MCZU na
pěti místech, včetně šablon

ks 1 2 300,00 2 783,00

Promazání tyčových závěrů a závěsů. ks 4 1 200,00 1 452,00

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plnění, a to ve výši
240 982,39 CZK (slovy: dvěstěčtyřicettisícdevětsetosmdesátdva/39 CZK). Cena je stanovena včetně
DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením
díla.

Termín provedení: od předání techniky zhotoviteli do 25 dnů. Objednatel se zavazuje nasunout
techniku nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti výzvy.

Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody č. 14046/2021-4854.

Výzva nabývá platnosti a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Tato výzva má 10 očíslovaných stran včetně příloh. Pokud nebude výzva potvrzena oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Pardubicích dne V Přelouči dne

Velitel jednatel

plukovník gšt. Ing. Miroslav HORÁČEK Karel SÝKORA

Karel
Sýkora

Digitálně
podepsal Karel
Sýkora
Datum:
2022.05.18
08:53:43 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.18
14:51:53 +02'00'



5 

P r o t o k o l  o  p ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  p ř e d m ě t u  d í l a   
 
Zhotovitel: 
Název firmy: KARBOX s.r.o. 
IČ: 26002370 
Provozovna: Tovární 1553, 535 01 Přelouč   
 
Objednatel: 
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice    
 
 
I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy  
k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C - 5406B    
Výrobní číslo: 5406B049         
Zvláštní záznamy: 
 
 
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č 
14046/2021-4854 od zhotovitele prováděné dílo: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C - 5406B   
Výrobní číslo: 5406B049           
Zvláštní záznamy: 
 
 
Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 
1) ............................................................................................  
2) ............................................................................................  
 
Důvod nepřevzetí díla:.................................................................................................................. 
       
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
*Nehodící se škrtněte 

 
 
 



6 

P r o t o k o l  o  p ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  p ř e d m ě t u  d í l a   
 
Zhotovitel: 
Název firmy: KARBOX s.r.o. 
IČ: 26002370 
Provozovna: Tovární 1553, 535 01 Přelouč   
 
Objednatel: 
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice    
 
 
I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy  
k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C - 5406B    
Výrobní číslo: 5406B077         
Zvláštní záznamy: 
 
 
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č 
14046/2021-4854 od zhotovitele prováděné dílo: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C - 5406B   
Výrobní číslo: 5406B077           
Zvláštní záznamy: 
 
 
Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 
1) ............................................................................................  
2) ............................................................................................  
 
Důvod nepřevzetí díla:.................................................................................................................. 
       
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
*Nehodící se škrtněte 

 
 
 



7 

P r o t o k o l  o  p ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  p ř e d m ě t u  d í l a   
 
Zhotovitel: 
Název firmy: KARBOX s.r.o. 
IČ: 26002370 
Provozovna: Tovární 1553, 535 01 Přelouč   
 
Objednatel: 
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice    
 
 
I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy  
k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A    
Výrobní číslo: 5406193         
Zvláštní záznamy: 
 
 
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č 
14046/2021-4854 od zhotovitele prováděné dílo: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A   
Výrobní číslo: 5406193           
Zvláštní záznamy: 
 
 
Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 
1) ............................................................................................  
2) ............................................................................................  
 
Důvod nepřevzetí díla:.................................................................................................................. 
       
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
*Nehodící se škrtněte 

 
 
 



8 

P r o t o k o l  o  p ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  p ř e d m ě t u  d í l a   
 
Zhotovitel: 
Název firmy: KARBOX s.r.o. 
IČ: 26002370 
Provozovna: Tovární 1553, 535 01 Přelouč   
 
Objednatel: 
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice    
 
 
I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy  
k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A    
Výrobní číslo: 5406204         
Zvláštní záznamy: 
 
 
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č 
14046/2021-4854 od zhotovitele prováděné dílo: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A   
Výrobní číslo: 5406204           
Zvláštní záznamy: 
 
 
Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 
1) ............................................................................................  
2) ............................................................................................  
 
Důvod nepřevzetí díla:.................................................................................................................. 
       
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
*Nehodící se škrtněte 

 
 
 



9 

P r o t o k o l  o  p ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  p ř e d m ě t u  d í l a   
 
Zhotovitel: 
Název firmy: KARBOX s.r.o. 
IČ: 26002370 
Provozovna: Tovární 1553, 535 01 Přelouč   
 
Objednatel: 
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice    
 
 
I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy  
k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A    
Výrobní číslo: 5406018         
Zvláštní záznamy: 
 
 
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č 
14046/2021-4854 od zhotovitele prováděné dílo: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A   
Výrobní číslo: 5406018           
Zvláštní záznamy: 
 
 
Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 
1) ............................................................................................  
2) ............................................................................................  
 
Důvod nepřevzetí díla:.................................................................................................................. 
       
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
*Nehodící se škrtněte 

 
 
 



10 

P r o t o k o l  o  p ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  p ř e d m ě t u  d í l a   
 
Zhotovitel: 
Název firmy: KARBOX s.r.o. 
IČ: 26002370 
Provozovna: Tovární 1553, 535 01 Přelouč   
 
Objednatel: 
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice    
 
 
I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy  
k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A    
Výrobní číslo: 5406064         
Zvláštní záznamy: 
 
 
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 5 k Rámcové dohodě č 
14046/2021-4854 od zhotovitele prováděné dílo: 
 
Typ: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A   
Výrobní číslo: 5406064           
Zvláštní záznamy: 
 
 
Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 
1) ............................................................................................  
2) ............................................................................................  
 
Důvod nepřevzetí díla:.................................................................................................................. 
       
V Přelouči dne V Přelouči dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
*Nehodící se škrtněte 

 
 
 


